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Olemme yhteismatkailuun erikoistunut suomalainen 
perheyritys, joka on huolehtinut asiakkaidensa toiveista 
ja tarpeista jo seitsemän vuosikymmenen ajan. Suunnit-
telemme ja toteutamme teemallisia yhteismatkoja laa-
tutietoisille suomalaisille maalla ja merellä. Palvelemme 
vuosittain tuhansia elämyksiä, kokemuksia ja mukavaa 
matkatunnelmaa arvostavia matkailijoita.

#kristinanmatkassa 
#yhteismatkailu

Vuonna 1953 alkanut tarinamme 
on kiehtova kertomus kyvystä 
uudistua muuttuvan maailman 
melskeissä.
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PÄÄKIRJOITUS

Onnellisuutta 
elämään!

Ushuaia

West Point

ANTARKTIS

Stanley

FALKANDIN 
SAARET

Falklandinsaarilla 
koet olevasi kuin 
keskellä luonto-

dokumenttia.

Etelämantereen ja 
Falkandin saarten 
risteily
JOULUN & UUDENVUODEN MATKA

Lähtö 20.12.2023  |  15 yötä  |  M/S Hamburg  | 
Hinnat alk. 7 695 € / hlö

Toteuta suuri unelmasi ja vietä jouluntienoo ja vuo-
denvaihde tavalla, jota et unohda koskaan - seilaa 
Etelä-Amerikan kesästä Antarktiksen huikeaan val-
keuteen ja sinisyyteen. Falklandinsaarilla pingviinit, 
lampaat ja albatrossit toivottavat sinut tervetulleeksi 
jouluun ja antavat hiljaiselle yölle aivan uuden merki-
tyksen. Etelämantereen hohtavat jäävuoret ja lumen 
peittämät alueet leviävät kaukaisuuteen silmiesi 
edessä, tummat kalliot ja vaaleat pilvet heijastuvat 
salaperäisesti eteläisellä valtamerellä. 

Tieteelle ja tutkimukselle pyhitetty Etelämanner on 
maailman suurin luonnonsuojelualue, joka kosket-
taa myös kaiken nähnyttä ja kokenutta matkailijaa. 
Huima seikkailusi alkaa Andien varjosta, Argentiinan 
Ushuaiasta, maailman eteläisimmästä kaupungista. 
Iltahämärissä laiva mutkittelee pitkin Beaglensalmen 
kanavaa kohti Falklandinsaaria.  Merimatkan ede-
tessä siintää pian Etelämantereen ääretön, valkoinen 
tyhjyys. Vietät viisi unohtumatonta päivää tutustuen 
sekä laivan kyydistä että maihin jalkautuen sen 
mielikuvituksellisiin maisemiin ja eläinasukkaisiin sekä 
saariin ja merenlahtiin, joissa sijaitsevat tutkimusase-
mat ja historialliset valaanpyyntitukikohdat.  Draken-
salmella, Tyynenmeren ja Atlantin leikkauskohdassa, 
tunnet valtamerten voiman selvemmin kuin ehkä vie-
lä koskaan. Paluumatkan haikeutta lieventää legen-
daarinen Kap Horn, Etelä-Amerikan eteläisin kärki, 
joka sijaitsee Tulimaan edustalla Chilelle kuuluvalla 
Isla Hornos -nimisellä saarella. Koet Tulimaan vuo-
ristoisen saaristoluonnon – joskin se saattaa tuntua 
yllättävän kesyltä arktisen Antarktiksen jälkeen.

M/S Hamburg on yksilöllinen ja mukavasti rento, 
vain 400 matkustajan laiva.

Istuimme heinäkuussa Pariisissa Seinejoen rannalla Barge-
aluksen salongissa. Hienon ja mieleen painuneen risteilyviikon 
Marnejoella ja Champagnen alueella päätti musiikillinen ilta 
ranskalaisittain ja Eiffel tornin legendaarinen valoshow. Pieni 
ryhmämme hitsautui upeasti yhteen tuon viikon aikana. Nau-
timme kiireettömyydestä, mielenkiintoisista illalliskeskusteluista, 
hauskoista yhteisistä kokemuksista, käyntikohteiden annista sekä 
loistavista makuelämyksistä, joita oli loihdittu vain meitä varten. 
Tuon matkan aikana ymmärsin entistäkin vahvemmin sen, miten 
merkityksellisiä asioita me kristinalaiset yhdessä yhteistyökump-
paniemme kanssa asiakkaillemme toteutamme. Matkustamien 
kun tuo niin paljon lisää onnellisuutta elämään!

Onnittelut Finnlinesille uudesta laivasta

Kesän kääntyessä syksyn puolelle iloitsemme suuresti 
Finnlinesin uudesta laivasta m/s Finnsiriuksesta, joka aloittaa 
syyskuussa liikenteen Naantalista Ahvenanmaan kautta Kapells-
kärin. Tämä uusi laiva on upea uutuus Suomen ja Ruotsin väli-
seen liikenteeseen ja varmasti tutustumisen arvoinen. Kristinan 
ensi kesän  Ropax matkat Ruotsiin tulevatkin saamaan aivan 
uuden ulottuvuuden modernien laivojen muodossa.  

Mikä on sinun seuraava matkasi?

Julkaisemme tässä lehdessä Kristinan yhteis-
matkat toukokuun lopulle 2024 asti ja paljon on 
vaihtoehtoja mistä valita. Toivotut kaukokoh-
teet ovat palanneet ja tarjolla onkin runsaasti 
mielenkiintoisia risteilyreittejä. Kevään suosittuja 
Reinjoen risteilyjä on nyt aiempaa enemmän. 
Nämähän sopivat erinomaisesti myös yhdistys-
ten tai ystäväryhmien matkaksi.  

Olemme perinteisesti alkusyksyllä avanneet jo 
seuraavan kesän ohjelmiston ja niin olisimme 
mielellämme tänäkin vuonna tehneet. Lentolii-
kenteen aikaisempaa lyhyempi suunnittelujän-
ne hankaloittaa merkittävästi yhteismatkojen 
tuottamista ja viivyttää matkojen julkaisua. Nyt 
on vaan kesän osalta maltettava vielä odottaa, 
mutta sitä ennen ehtii mainiosti monenmoista 
matkaa suunnittelemaan – ja toteuttamaan.

Värikästä syksyä 
ja nauttikaamme 
matkustamisen riemusta!

Lämpimin terveisin,
Anu Markkanen
Toimitusjohtaja 

Kristinan jouluajan matkat löydät helposti 
kristinacruises.com/jouluajan-matkat 

Jos nopsasti haluat Kristinan matkaan 
kristinacruises.com/akkilahdot   

Ennakkotietoja tulevista, mutta vielä julkaisemattomista matkoista  
kristinacruises.com/ennakkotiedot

Matkojen laajat esittelyt ja sisällöt kristina.fi/kaukoristeilyt

www.kristina.fi/kaukoristeilyt
www.kristinacruises.com/jouluajan-matkat
www.kristinacruises.com/akkilahdot
www.kristinacruises.com/ennakkotiedot
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UUTTA! UUTTA!

Matkojen laajat esittelyt ja sisällöt kristina.fi/kaukoristeilyt

SRI LANKA

MALESIA

THAIMAA
VIETNAM

INDONESIA

Columbo
Sabang

Langkawi

Singapore

Phu My

Laem
Chabang

Port
Klang

Eksoottinen Kaakkois-
Aasian risteily
Lähtö 7.2.2024  |  16 yötä  |  M/S Marella Discovery 2  | 
Hinnat alk. 4 295 € 

Lähde eksoottiseen Kaukoitään. Koe Kaakkois-Aasian ominta-
keiset suurkaupungit, tuoksujen ja makujen täyteiset katumark-
kinat sekä uhkea trooppinen luonto. Kahden viikon risteilyllä 
saat maistiaisia monesta maasta, ehdit tutustua Singaporeen 
pintaa syvemmältä ja nähdä Malesian monet kasvot.  

Risteilyn pääkohde on huikea Singaporen kaupunkivaltio, jossa 
riittää ihmeteltävää ja ihailtavaa. Thaimaassa kutsuvat Ban-
gkokin komeat temppelit ja palatsit tai Pattayan ja Phuketin 
hiekkarannat. Vilkkaassa Ho Chi Minh Cityssä kohtaat nykyajan 
Vietnamin historiallisilla mausteilla höystettynä. 

Malesian menneisyys ja monikulttuurisuus näkyvät hienosti 
sekä Melakan kaupungissa että Penangin saarella – ajan pa-
tinoima arkkitehtuuri on kuvauksellista ja ruokakojujen antimet 
saavat makunystyrät kehräämään. Kuala Lumpurin kohokohtia 
ovat temppeliluolat ja kaksoistornit, ja verovapaata Langkawia 
komistaa vehmas luonto – saaren lumoavimmat näköalat 
avautuvat pieneltä vuorelta, jonne noustaan köysiradalla. 
Tällä Kaukoidän yhteismatkalla saat nähdä ja kokea paljon, 
mutta ehdit nauttia myös rennosta oleilusta, tropiikin lämmöstä 
ja viihtyisän risteilylaivan palveluista.

Havaijin risteily 
Lähtö 12.1.2024  |  19 yötä  |  M/S Koningsdam  | 
Hinnat alk. 5 395 € 

Kohtaa Havaijin maagiset saaret – trooppisen kasvil-
lisuuden verhoamat vulkaaniset vuoristomaisemat ja 
koralliriuttojen reunustamat hiekkarannat. Unelmien 
kaukainen saariryhmä huokuu luonnonihmeiden 
eksotiikkaa ja lunastaa vaativammatkin odotukset. 
Hienostuneen risteilylaivan kyydissä pääset nyt 
ihanan vaivattomasti sen tärkeimpiin kohteisiin.

Kalifornian San Diegosta alkavalla risteilyllä saat 
nauttia leppoisista meripäivistä ennen kuin saavut 
Havaijille – jokainen saari tarjoaa jotain omaa. 
Oahulla odottaa moderni pääkaupunki Honolulu ja 
Pearl Harborin historiallinen sotilastukikohta. Puutar-
hasaareksi kutsutun Kauain näkymät kanjoneineen, 
vesiputouksineen ja mereen putoavine jyrkänteineen 
ovat uskomattoman komeat. Kaunista luontoa löytyy 
myös Mauilta, samoin paratiisimaisia hiekkarantoja. 
Lähivesillä saattaa näkyä ryhävalaita. Big Islandiksi 
kutsutun suurimman saaren vetonauloja ovat tuli-
vuoret, joista yksi on maailman aktiivisin. 
Paluumatkalla San Diegoon saat sulatella elämyksiä 
ja hyödyntää laivan palveluita kaikessa rauhassa. 
Piipahdat myös Meksikoon; Ensenadan satama-
kaupungissa voit tehdä ostoksia, maistella seudun 
viinejä ja vain nauttia tunnelmasta. 

YHDYSVALLAT

HAVAIJI

San Diego, 
California

Nawiliwili, Kauai

Lahaina

Hilo
Kona

MEXICO

Honolulu

Ensenada

THAIMAA

VIETNAM

Phuket

Langkawi

MALESIA

Singapore

Phu My

Laem Chabang

Malacca

Penang

Port Klang

Ainutlaatuinen 
Punaisenmeren risteily
Lähtö 8.3.2024  |  9 yötä  | 
M/S La Belle de l´Adriatique  |  Hinnat alk. 2 995 € 

Punaisenmeren risteily vie ainutlaatuisille elämyksille ja kieh-
tovaan itämaiseen tunnelmaan. Tällä matkalla saat syventyä 
vuosituhantiseen historiaan ja kokea yhden maailman lumoa-
vimmista rauniokaupungeista. Ehdit nauttia myös ranta-
elämästä ja seudun suussa sulavista herkuista.

Risteily Punaisellamerellä on lyömätön tapa nähdä sekä Egyp-
tin että Jordanian nähtävyyksiä. Aqaban satamakaupungista 
ja rantalomakohteesta voit suunnata Jordanian todellisille 
aarteille: Autiomaasafarilla ympärillä avautuu maailman 
kauneimmaksi aavikoksi kutsutun Wadi Rumin maagiset maise-
mat punaisine kallioineen ja hiekkadyyneineen. Kiveen hakattu 
Petran arvoituksellinen rauniokaupunki hiljentää paatuneim-
mankin matkailijan.

Egypti tarjoaa hiekkarantoja, vedenalaista väriloistoa sekä 
huippunähtävää. Luxorin temppelit ja Kuninkaiden laakson 
haudat kuuluvat kerran elämässä -kohteisiin.

Sri Lanka, Indonesia, 
Malesia, Singapore, 
Thaimaa & Vietnam 
-risteily
Lähtö 6.12.2023  |  16 yötä  | 
M/S Marella Discovery 2  |  Hinnat alk. 4 395 € 

Idän eksotiikkaa ja omintakeista kulttuuria, kauniita 
rantoja ja kielen vievää ruokaa – vietä ihana ristei-
lyloma tropiikin lämmössä, Kaakkois-Aasian ener-
gisissä metropoleissa poikkeillen. Koe kauneutta ja 
kaoottisuutta huokuva Bangkok, Malesian kiehtovin 
kulttuurikohde ja Singapore, jossa on kaikkea. 

Värikkäitä toreja, katujen kuhinaa ja eri uskontojen 
pyhättöjä – Sri Lankan Colombo on mainio johda-
tus risteilyn tunnelmiin. Laivamatkan jälkeen saavut 
Indonesian rauhalliselle pikkusaarelle, jota sävyttävät 
valkoiset hiekkarannat ja rikas vedenalainen maail-
ma. Malesialainen Penangin saari on kuulu katukeit-
tiöistään ja kauniista vanhasta arkkitehtuuristaan. 
Port Klangista voit lähteä retkelle Kuala Lumpuriin 
– ostoksille, katselemaan pilvenpiirtäjien hallitsemaa 
ydinkeskustaa tai kipuamaan komeaan temppeli-
luolaan. 
Singaporesta löydät upeita puutarhoja, värikkäitä 
etnisiä kortteleita ja futuristista nähtävää. Thaimaas-
sa voit vetäytyä päiväksi huilimaan Pattayan 
rannoille tai suunnata Bangkokin elämyksille. 
Risteilyn lopulla odottelee Vietnam. Ehkä piipahdat 
Ho Chi Minh Cityssä tai Mekongin hedelmällisellä 
suistolla, jossa markkinat ja kylät kelluvat veden 
päällä.

UUTTA!

EGYPTI

NIILI

Luxor

Hurghada
Sharm 
el-Sheikh

Aqaba

www.kristina.fi
www.kristina.fi/kaukoristeilyt
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AUSTRALIA
Sydney

UUSI-SEELANTI

Port Arthur
Hobart

Melbourne

Port Chalmers

Napier

Auckland

Burnie

Fjordlandin 
kansallispuisto/
Milford Sounf

Waitangi

Akaroa
Timaru

TASMANIA

MADAGASCAR

Port Louis 
MAURITIUS

RÉUNION

Nosy Bé

SEYCHELLIT

MALEDIIVIT
SRI LANKA

JAPANI

TAIWAN

Kagoshima

Yokohama

Naha

Ishigaki IslandHualien

Keelung

Aburatsu

Kochi

Kobe
Shimizu

Uuden-Seelannin & 
Australian risteily
Lähtö 19.2.2024  |  20 yötä  |  M/S Noordam  | 
Hinnat alk. 6 295 € 

Toteuta unelmien kaukomatka – koe ainutlaatuinen 
Uusi-Seelanti ja jännittävä Australia samalla lomalla, 
tasokkaalla risteilyaluksella matkaten. Huikaisevat maisemat, 
hienot luontokohteet ja viehättävät kaupungit kutsuvat.  

Seikkailusi alkaa Uudesta-Seelannista, joka tarjoaa elämyksiä 
tiuhaan tahtiin. Pohjoissaarella sävyttää rennon elämänmenon 
Auckland, maorien perinteinen kulttuuri ja art deco -arkkitehtuu-
ristaan kuulu Napierin kaupunki. Bay of Islands -merenlahti on 
todellinen kaunotar subtrooppisine saarineen ja koskemattomine 
hiekkarantoineen. Maisemilla herkuttelu jatkuu Eteläsaarella, jossa 
odottavat Fiordlandin kansallispuiston vuonomaisemat ja Dune-
dinin historialliset nähtävyydet. Kaupungeissa kohtaat Euroopasta 
muuttaneiden asukkaiden vaikutteita.
Meripäivien jälkeen saavut Australian viihtyisään Melbourneen, 
ja sitten Tasmaniaan – kiehtovan tuntemattomana säilynyt luon-
nonkaunis saari on aivan oma maailmansa ja huokuu historiaa. 
Risteily huipentuu upeaan Sydneyyn. Kaupunki lumoaa merellisyy-
dellään ja kuuluisilla maamerkeillään, mutta ennen kaikkea 
leppoisalla ilmapiirillään.  

Risteily Intian 
Valtameren saarille
Lähtö 11.2.2024  |  20 yötä  |  M/S Hamburg  | 
Hinnat alk. 7 835 € 

Tee saariunelmistasi totta – lähde unohtumattomalle 
kiertomatkalle turkoosin meren hellimille palmusaarille, 
jotka ovat todellisia kerran elämässä -matkakohteita. 
Ainutlaatuisen upea risteilyreitti vie Intian valtameren 
lumoavimpiin maisemiin ja hurmaavan huolettomaan tunnelmaan. 

Laiva odottelee Mauritiuksella, joka on muutakin kuin pehmoisia 
puuterihietikoita; vehmasta luontoa, sokeriruokopeltoja ja pää-
kaupungin Port Louisin paikalliselämää markkinoineen. Ranskalle 
kuuluvalla Réunionin saarella tuliperäinen luonto on vuoristoista 
ja satumaisen kaunista. Madagaskarilla viihtyvät veikeät kame-
leontit ja puoliapinat, Seychelleillä jättiläiskilpikonnat. Huikeita 
hiekkarantoja tulee vastaan monilla saarilla, mutta Seychelleiltä 
saatat löytää kaikista idyllisimmät. 
Malediiveilla saat tutustua pääkaupunki Maléen ja nauttia 
päivästä ihanan syrjäisellä Laamu-atollilla, joka on koralliriuttojen 
reunustama. 
Risteily päättyy Sri Lankan Colomboon, mutta sitä ennen saat 
kuljeksia muurien ympäröimässä viehättävässä Gallessa, joka on 
Aasian parhaiten säilyneitä siirtomaa-aikaisia kaupunkeja. 

Eteläisen Japanin 
& Taiwanin risteily 
Lähtö 14.3.2024  |  16 yötä  |  M/S Westerdam  | 
Hinnat alk. 5 995 € 

Ihanan perinteistä – ja upean modernia; kiehtovat 
kontrastit kohtaavat kaiken aikaa, kun kiertelet 
eteläisen Japanin rannikkokaupunkeja ja Taiwania. 
Tällä risteilyllä tulee vastaan hienoa luontonähtävää 
ja historiallisia kohteita, rantojen rauhaa ja miljoona-
kaupunkien sykettä. Samalla saat uppoutua ihas-
tuttavan omintakeiseen japanilaiseen kulttuuriin ja 
hienostuneeseen tunnelmaan.

Risteily alkaa rentouttavilla meripäivillä ja Okinawan 
subtrooppisilla saarilla, joissa nähtävyyksiä ovat kau-
niit rannat ja muinaisten kuninkaiden linnat. Taiwa-
nin itärannikon kohokohtia on vuoristoinen Tarokon 
kansallispuisto kanjoneineen. Pääkaupunki Taipein 
siluettia hallitsee yksi maailman korkeimmista pil-
venpiirtäjistä, mutta paikallinen elämänmeno löytyy 
koristeellisista temppeleistä ja vilkkailta ruokatoreilta. 
Kagoshimassa saat ihailla yhtä Japanin aktiivisim-
mista tulivuorista ja Kochissa vanhaa kukkulalinnaa. 
Rokko-vuorelta avautuu komea panoraama yli Koben 
kaupungin. Matkan lopulla voit sään suosiessa naut-
tia ikonisen Fuji-vuoren kruunaamista näkymistä sekä 
piipahtaa Tokion ihmeiden äärellä. 

ELÄMYSVINKKEJÄ YHTEISMATKALLE

Japanissa arvostetaan luonnonkauneutta ja 
harmonisia näkymiä – tällä yhteismatkalla saat 
nauttia panoraamoista tulivuorille sekä levollisis-
ta maisemista, jotka avautuvat vuorten päältä, 
linnoilta ja pyhäköiltä.  

Taiwania ja Japania leimaavat jännittävät maut 
ja ruokien eksoottiset tuoksut. Kauppahallit ja 
ruokatorit ovat mainioita paikkoja tutustua pai-
kalliseen ruokakulttuuriin ja elämänmenoon.

Risteilyllä jää paljon aikaa nauttia tyylikkään 
risteilyaluksen puitteista sekä monipuolisista 
palveluista ja aktiviteeteista, hyvistä ravintoloista 
ja tasokkaasta viihdeohjelmasta. 

www.kristina.fi
www.kristina.fi/kaukoristeilyt
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TPääsiäisristeily 
Alankomaissa ja 
Belgiassa 
Lähtö 21.3.2024 maata pitkin matkustaen - Finnlines 
Lähtö 23.3.2024 lentäen laivalle  |  7 / 9 yötä  | 
M/S Swiss Pearl  |  Hinnat alk. 1 995 € / 2 495 € 

Koe idylliset kanavakaupungit ja keskiaikaista tunnelmaa 
kuiskivat vanhat korttelit. Pääsiäisristeily vie Alankomaiden 
ja Belgian viehkeisiin maisemiin, joissa historiallinen miljöö ja 
elävä kaupunkikulttuuri yhdistyvät hurmaavalla tavalla. 
Tälle yhteismatkalle pääset halutessasi myös ilman 
lentomatkoja, maata pitkin laivan ja bussin yhdistelmällä. 

Jokilaiva odottelee Amsterdamissa, kanavien ja siltojen pit-
toreskissa labyrintissa, jonka rennon iloinen ilmapiiri tempaa 
oitis mukaansa. Jokainen risteilypäivä tuo mukanaan uuden 
vierailukohteen, tai kaksi. 
Antwerpenista löydät timanttikaupat, muotiputiikit ja suklaa-
puodit. Gentin nähtävyyksiä on kolkon komea Kreivien linna. 
Dordrecht on Alankomaiden vanhimpia kaupunkeja – histo-
riallisesti tärkeä kauppapaikka, jonka menneisyyden voit yhä 
aistia. Gouda on kuuluisa juustostaan, Rotterdam modernista 
ilmeestään ja Utrechtin keskusta kauniista kanavanäkymistään.
Keväinen viikko tarjoaa paljon hienoa nähtävää, mutta aikaa 
jää myös rentoutumiselle. Nauti leppoisasta matkanteosta ja 
kiireettömästä herkuttelusta viihtyisällä jokilaivalla.  

ELÄMYSVINKKEJÄ YHTEISMATKALLE

Risteilyn helmiä ovat toinen toistaan kutsu-
vammat, veden äärelle rakennetut historial-
liset keskustat kävelykatuineen ja aukioineen. 
Komea arkkitehtuuri, kahvilat ja putiikit luovat 
viihtyisät puitteet kuljeskelulle.

Nauti yhteismatkan vaivattomuudesta. Matka-
paketti sisältää kaiken olennaisen, kuten täysi-
hoidon laivalla ruokajuomineen. Kaupunkeihin 
saat tutustua omaan tahtiin, matkanjohtajan 
vinkkien avulla. Monissa kohteessa voit osallis-
tua myös lisämaksullisille opastetuille retkille.

Gent on mukavan eloisa ja huikean tunnel-
mallinen belgialaiskaupunki hienosti säily-	
neine keskiaikaisine rakennuksineen. Erityisen 
kuvauksellista seutua on ravintoloiden 	
reunustama joenvarsi. 

Matkojen laajat esittelyt ja sisällöt kristina.fi/jokiristeilyt

Kiertomatkat ovat erinomainen tapa nähdä yhdellä 
matkalla useampi kohde. Kiertomatkojen monipuo-
lisuus sekä upeista kohteista saatavat matkamuistot 
kannustavat lähtemään matkalle, jossa yhden koh-
teen sijasta tutustutaan useampaan kohteeseen. 

Meillä Kristinalla jokainen yhteismatka on kiertomat-
ka: lähdetpä sitten lomaristeilylle, RAILS-matkalle tai 
ROPAX-risteilylle, koet aina enemmän kuin yhden 
kohteen. Kiertomatkalle lähtöä ei kuitenkaan tarvitse 
jännittää, sillä jokaisella matkalla on mukana kokenut 
matkanjohtaja. Kiertomatkalle voi myös lähteä yksin, 
sillä matkoillamme on helppoa tutustua toisiin mat-
kustajiin tai vaihtoehtoisesti viettää lomaa omassa 
rauhassa. 

1. Matkojen monipuolisuus
Kiertomatkojen ehdoton etu on se, että yhden loman ai-
kana näkee useamman kohteen; yhden matkan aikana 
on mahdollista nähdä useampi maa, ja monia kaupun-
keja eri maiden sisällä. Meillä Kristinalla yhteismatkat 
suunnitellaan siten, että jokaisessa kohteessamme on 
mielenkiintoista nähtävää ja koettavaa – joko yksin tai 
muun matkaseurueen mukana. Matkanjohtajillamme on 
tarjota ainutlaatuisia vinkkejä jokaiseen kohteeseen. 

2. Omien näkökulmien laajentuminen

Kun näkee ja kokee erilaisia kohteita, voi myös oma 
maailmankatsomus ja näkökulmat laajentua. Monipuo-
lisissa matkakohteissamme voi oppia uutta historiasta 
sekä alueen ihmisten arkielämästä. Myös oma itse-
tuntemus voi kehittyä kiertomatkan aikana. Erilaisissa 
kaupungeissa ja kohteissa vieraillessa oppii myös itses-
tään matkailijana; millaisista kohteista nautit ja mihin 
haluaisit matkustaa uudestaan? 

3. Kulttuurien rikkaus

Yhden kiertomatkan aikana voi kohdata lukuisia uusia 
kulttuureja! Jokaisen kohteen omanlaisensa ruoka- ja 
juomakulttuuri, eri maiden musiikkikulttuuri ja uskonnot 
antavat sellaisia kulttuurillisia elämyksiä, joita ei tavalli-
sella matkalla koe yhtä monipuolisesti. Kristinan jokai-
sella matkalla on mahdollisuus lähteä mukaan erilaisille 
retkille, joissa tutustutaan vielä yksityiskohtaisemmin eri 
kohteiden kulttuuriin sekä historiallisiin kohteisiin. 
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Kiertomatkat 
– näe kerralla
enemmän

4. Helppo aktiiviloma
Kristinan yhteismatkoja voi luonnehtia helpoiksi aktii-
vilomiksi. Tarkoin kuratoitu matkaohjelma ja kulje-
tukset eri kohteisiin tekevät matkanteosta helppoa ja 
aktiivista. Löhötä ja rentoutuakin saa ja pitää, mutta 
mahdollisuuksia erilaisiin aktiviteetteihin, retkille ja 
nähtävyyksiin on lukuisia. Matkakalenteristamme 
löydät jokaisen yhteismatkamme matkareitin sekä 
päivien ohjelman. 

5. Samanhenkiset uudet ystävät

Kristinan matkoilla voi matkustaa yksin, yhdessä 
tai isolla porukalla. Oli matkaseurueesi millainen 
tahansa, uusia tuttavuuksia saadaan matkoiltamme 
lähes poikkeuksetta. Matkoillamme kokoonnutaan 
toisinaan yhteisen illallispöydän ääreen ja retkeillään 
eri nähtävyyksiin yhdessä. Matkaseurueen kanssa 
jaetut kokemukset yhdistävät ja matkoillamme syntyy 
elinikäisiä ystävyyksiä samanhenkisten ihmisten kans-
sa. Matkakokemuksia voi jakaa Kristinan matkaajat 
-ryhmässä Facebookissa.

Kiertomatkat säästävät myös paitsi aikaa, myös
vähentävät stressiä matkasuunnittelusta. Me
Kristinalla olemme suunnitelleet kaikki matkat
kuljetuksineen ja majoituksineen valmiiksi.
Tämän helpompaa ei kiertomatkailu voi olla!

Kristinan matkakalenteri on täynnä upeita
kiertomatkoja - varaa omasi nyt!

VIISI HYVÄÄ 
SYYTÄ VALITA 
KIERTOMATKA

SAKSA

ALANKOMAAT

REIN

Amsterdam

Rotterdam

Gent

Gouda
Utrect

Dordrecht

BELGIA

www.kristina.fi
www.kristina.fi/jokiristeilyt
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Reinjoen risteily 
ALANKOMAISTA SVEITSIIN

Lähdöt 30.3. (pääsiäisristeily) ja 13.4.2024
7 yötä  |  M/S Swiss Pearl  |  Hinnat alk. 1 985  €

Kiehtovia suurkaupunkeja ja pikkupaikkojen charmia, 
vehreitä kukkuloita viiniviljelmineen ja linnoineen – 
vietä hieno keväinen viikko Reinillä. 

Risteilymme alkaa Alankomaiden pääkaupungista 
Amsterdamista, missä kanavia on enemmän kuin 
Venetsiassa ja siltoja enemmän kuin Pariisissa! Lisää 
keväiseen käyntiin Amsterdamissa myös vierailu Keu-
kenhofin upeassa kukkapuistossa. Saksan vilkkaissa 
keskuksissa on mukaansatempaavaa energiaa. 
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ELÄMYSVINKKEJÄ YHTEISMATKALLE

Hengähdä kauniiden kaupunkien välissä – ren-
toudu laivalla katsellen ohilipuvia, Reininlaakson 
idyllisimpiä maisemia viinitarhoineen, kalliojyr-
känteineen ja vanhoine linnoineen.

Koe maailman upeimpiin kukkapuistoihin lukeu-
tuva Keukenhof. Vaeltele valtavalla viheralueella, 
jota koristavat tuhannet tulppaanit ja muut ke-
vätkukat, lammet sekä erilaiset teemapuutarhat.

Käyskentele Heidelbergin majesteettisessa kuk-
kulalinnassa ja ihastuttavassa vanhassakaupun-
gissa, barokkirakennusten lomassa.

Maistele paikallisia makuja Rüdesheimin viinira-
vintoloissa tai Kölnin oluttuvissa. Nauti lupsakas-
ta tunnelmasta. 

Kuljeskele ”Petit France” -kaupunginosan kujilla, 
aukiolla ja silloilla Strasbourgissa. Kapeiden 
kanavien halkoma, historiallinen kaupunginosa 
on täynnä kauniita ristikkorakennuksia.

Reinjoen 
risteily 
SVEITSISTÄ ALANKOMAIHIN

Lähtö 6.4.2024
7 yötä  |  M/S Swiss Pearl  |  Hinnat alk. 2 095 €

Rentoudu, inspiroidu ja herkuttele viikko Reinillä! Tun-
nelmoi jokilaakson keväisillä maisemilla ja sen varrel-
la olevien kaupunkien rattoisalla elämänmenolla. 

Matkan aloittaa vierailu Reinin putouksilla, jotka ovat 
suurimmat koko Euroopassa. Strasbourgissa kohtaat 
kansainvälistä tunnelmaa, ranskalaista eleganssia 
sekä vanhojen kaupunginosien perinteikkyyttä. 
Heidelbergin kohokohtia on mahtava linna ja vanha-
kaupunki barokkirakennuksineen. Romanttisen Reinin 
mutkissa herttainen Rüdesheim on omistautunut vii-
nille ja hilpeille viinituville, kun taas Koblenzin komeu-
desta vastaavat kirkot, linnat ja vanhat porvaristalot. 
Köln tuo tullessaan ostoskadut, oluttuvat ja komean 
katedraalin. Energisen Düsseldorfin jälkeen nautitaan 
keväisestä Amsterdamista sekä halutessasi kukkame-
restä maailman komeimpiin puistoihin lukeutuvassa 
Keukenhofissa.

M/S Swiss Pearl - laivan matkahintaan sis. Lennot 
Helsingistä, kuljetukset, risteily täysihoidolla, ruoka-
juomat ja Kristinan matkanjohtajan palvelut. 
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SAKSA
HOLLANTI

RANSKA

SVEITSI

REIN

Strasbourg

RüdesheimKoblenz

Mannheim

Amsterdam

Düsseldorf

Basel 

Köln

Utrecht
Nijmegen

Nuorekas Düsseldorf on muotia, kulttuuria ja huvit-
telua – pyörähdä ostoskaduilla tai suuntaa terassien 
reunustamalle jokipromenadille. Kölnissäkin voit 
shoppailla, tai maistella olutta ja ihastella katedraalin 
komeutta. Koblenz houkuttelee vanhaankaupunkiin, 
suloinen Rüdesheim hyväntuulisiin viinitupiin – ja 
maisemat romanttisen Reinin osuudella ovat ihas-
tuttavat! Mannheimin vetonaula on valtava barok-
kipalatsi ja jugendtyylinen arkkitehtuuri, kauniissa 
Heidelbergissa romanttinen rauniolinna. Sitten 
piipahdat Ranskaan. Strasbourgissa kuljeskelet 
kapeiden kanavien halkomassa, ristikkorakennusten 
koristamassa kaupunginosassa. Laivamatka päättyy 
Sveitsin puolelle Baseliin, mutta vielä on jäljellä upea 
luontoelämys; Euroopan suurimmat vesiputoukset. 
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ERITYISEN 
SUOSITTU 
RISTEILYREITTI!

Suunnitteletko yhdistyksen 
tai ystävien kesken jokiristeilylomaa? 
Tässä teille erinomainen vaihtoehto. 
PYYDÄ TARJOUS!

www.kristina.fi
www.kristina.fi/jokiristeilyt
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Jokiristeily Rein- ja 
Mainjoella 
BASELISTA FRANKFURTIIN

Lähtö 20.4.2024  |  7 yötä  |  M/S Swiss Pearl  |  Hinnat alk.  2 095 € 

Ihastu vanhojen kujien tunnelmaan, rentoihin viinitupiin ja linnojen 
kruunaamiin jokimaisemiin – risteily Reinillä ja Mainjoella lumoaa iki-
aikaisilla näkymillään ja historiallisilla kaupungeillaan. Tyylikkään 
jokiristeilijän kyydissä matkaat Sveitsistä Frankfurtiin herkullisesta 
ruoasta, hyvästä seurasta ja kiireettömyydestä nauttien, joenvarren 
kaupungeissa poikkeillen.  

Kanavaristeily 
Mainjoelta Tonavalle
Lähtö 27.4.2024  |  7 yötä  |  M/S Swiss Pearl  |  Hinnat alk. 1 925 € 

Keväisellä Saksan risteilyllä koet maan romanttisimmat seudut ja ihas-
tuttavat kaupungit, jotka kuiskivat menneistä ajoista. Laskeudu risteily-
lomailun huolettomaan, nautinnolliseen tahtiin. 

Astut laivaan dynaamisessa Frankfurtissa – kaupunkisiluettia hallitse-
vat pilvenpiirtäjät, mutta niiden alta löytyy myös perinteikäs kaupunki. 
Matkaat ”Mainin helmeksi” kutsuttuun viehättävien puuristikkotalojen 
Miltenbergiin ja viimeistään Würzburgissa on syytä istahtaa viinitupaan 
maistelemaan seudun satoa. Alueella saattaa tuntua, että aika on 
pysähtynyt keskiajalle. Bambergin jälkeen alkaa Main-Tonava-kanavan 
171 km pitkä osuus. Nürnbergin houkutuksia ovat somat puuristikkotalot, 
vanha linna ja paikkakunnan herkulliset piparkakut. Pittoreski Regen-
sburg hurmaa ennen saapumista Passauhun, joka on päätössatama 
risteilylle.
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ESPANJA

PORTUGALI

DOURO
Oporto

Régua

Pinhao

Vega 
de Teron

Ferradosa

Barca dÁlva 
& Salamanca

ELÄMYSVINKKEJÄ YHTEISMATKALLE

Tutustu portviinin tekoon vanhoissa tunnel-
mallisissa viinikellareissa, jotka sijaitsevat joen 
varrella Oporton kupeessa. Kierrokset päättyvät 
maistiaisiin.

Nauti historiallisen viininviljelysseudun idyllisistä 
maisemista risteilylaivan kyydissä. Mutkittele-
van joen varrella levittyvät valkoiseksi kalkitut 
kylät ja kukkulat, joiden jyrkkiä rinteitä koristavat 
viiniviljelmät.

Kulje Salamancan historiallisessa vanhassa-	
kaupungissa, joka on UNESCOn maailman-	
perintökohde. Näe ikivanha, maineikas yliopisto, 
kaksi komeaa katedraalia ja istahda lasilliselle 	
yhdelle Espanjan kauneimmista aukiosta – 	
Plaza Mayorille.

Oporto ja 
Dourojoen risteily
Lähtö 24.4.2024  |  8 yötä  | 
M/S Amalia Rodrigues  |  Hinnat alk. 2 795 €

 Jokiristeily Dourolla on makumatka verrattomiin
maisemiin. Ihastu historiallisiin kaupunkeihin, pen-
gerviljelmien koristamiin kukkuloihin ja hedelmäiseen
portviiniin. Anna Portugalin vietellä!

Hurmaava Oporto johdattelee viikon tunnelmiin. 
Kauniisti ikääntynyt kaupunki on kaihoisaa fadoa, 
kaakelein koristeltuja kirkkoja ja hämyisiä portvii-
nikellareita, joihin sopii poiketa maistiaisille. Sieltä 
nouset laivaan, joka johtaa yhä uusiin houkutuksiin. 
Pinhãon seudulla,viininviljelysseudun sydänmailla, 
levittyvät silmänkantamattomiin ulottuvat köynnökset. 
Ehkä poikkeat päiväksi Espanjaan, näyttävään 
Salamancaan, jota leimaa renessanssiarkkitehtuuri 
ja ikivanha yliopisto.
Lamegon pyhiinvaelluskaupungin silmäteränä on 
katedraali ja sinne johtava pitkä, koristeellinen 
portaikko. Viikon päätteeksi palaat Oportoon. Saat 
katsella kaupunkia ja joen yli kaartuvia vanhoja, ku-
vauksellisia siltoja vielä kertaalleen iltavalaistuksessa.
 
Hintaan sis. Lennot Helsingistä, kuljetukset, yksi hotel-
liyö Oportossa, risteily täysihoidolla, valikoima juomia 
laivalla ja Kristinan matkanjohtajan palvelut.

Dourojoen risteilyjä myös syksyllä 
lähtöpäivillä 3.9. ja 1.10.2024

Matkojen laajat esittelyt ja sisällöt kristina.fi/jokiristeilyt

SAKSA
MAIN

TONAVA
Passau

Kellheim

Regensburg
Nürnberg

BambergMiltenberg
Würzburg

Karlstadt

Frankfurt
Schweinfurt

SAKSAREIN

Rüdesheim
Frankfurt

Breisach

Mannheim

Koblenz

Speyer

Strasbourg

Cologne

Jokiristeily 
joulutoreille 
– MAINJOEN HELMIÄ SAKSASSA

Lähtö 10.12.2023  |  4 yötä  | 
M/S Viva Tiara  |  Hinnat alk. 1 695 €

Frankfurt - Wertheim - Würzburg - 
Miltenberg – Frankfurt

www.kristina.fi/jokiristeilyt
www.kristina.fi
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Seinejoen risteily
Lähtö 15.4.2024  |  7 yötä  |  M/S Seine Princess  | 
Hinnat alk. 1 795  € 

Keväinen Pariisi, Normandian komeat maisemat ja 
ranskalaisen keittiön bravuurit – jokiristeilyllä saat kes-
kittyä herkuttelemaan ja nauttimaan Seinestä, jolla on 
ihan oman tunnelmansa. 

Historiaa huokuvat Seinen rannat tulevat tutuiksi, kun 
matkaat joen kyydissä Englannin kanaalin suulle ja ta-
kaisin, kiehtovissa kaupungeissa pysähdellen. Jokainen 
risteilypäivä tuo mukanaan paljon hienoa katseltavaa. 
Les Andelysissä odottaa komea keskiaikainen rauniolin-
noitus ja vanha pikkukylä kujineen. Honfleuristä löydät 
perinteisen satamakaupungin henkeä ja pittoreskeja 
näkymiä, joita kuuluisat taidemaalarit ovat ikuistaneet.

Duclair on pieni ja viehättävä, Rouen iso ja komea; 
sen upeassa vanhassakaupungissa voit yhä aistia 
kaupungin keskiaikaisen mahtavuuden. Värikkäiden 
ristikkotalojen kontrastina on jylhiä goottilaisia kirkko-
ja. Viimeisenä risteilypäivänä saat ihailla vielä Pariisin 
nähtävyyksiä ja nauttia sen tunnelmallisesta, tummu-
vasta illasta.

Matkojen laajat esittelyt ja sisällöt kristina.fi/jokiristeilyt

Beaujolais Nouveau 
-viinimatka Burgundiin 
Lähtö 11.11.2023  |  5 yötä  |  M/S Van Gogh II  | 
Hinnat alk. 1 995 € 

Tule mukaan nautinnolliselle viininmaisteluristeilylle Burgundiin, 
yhdelle Ranskan kuuluisimmista viinialueista. Saônejoen idyllisissä 
maisemissa odottavat keskiaikaiset pikkukaupungit, historialliset 
nähtävyydet ja ranskalaisen keittiön bravuurit. Tämä risteily 
maistuu kepeälle kuin hedelmäinen uuden sadon viini, jonka 
juhlaa pääset viettämään paraatipaikalle.

RANSKA

Lyon

RHÔNE

Mâcon

Chalon-sur-Saône
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Keskiajalta juontuvan Beaunen pikkukaupungin päänähtä-
vyys on 1400-luvulta periytyvä, arkkitehtuurisesti komea köy-
häinsairaala koristeellisine kattoineen. Nykyään paikka toimii 
museona. Siihen kuuluu myös viinitiluksia, joiden antimia 	
saat maistella.

Nautiskele ranskalaiskeittiön herkuilla ja seudun viineillä; 
Burgundin alue on kuuluisa etenkin voimakkaista, hienoaro-
misista punaviineistä sekä kuivista, täyteläisistä valkoviineis-
tä. Beaujolaisviinit ovat sen sijaan hedelmäisen raikkaita ja 
kevyitä, ja yleensä parhaimmillaan heti nuorena.

Moselin risteily
Lähtö 5.5.2024  |  7 yötä  |  M/S Viva Moments  | 
Hinnat alk. 2 295 € 

Toukokuinen Mosel on kaunis ja rauhallinen. Joen 
vartta pilkuttavat satujen linnat ja idylliset pikku-
kaupungit puuristikkotaloineen. Viiniköynnökset 
verhoavat kukkuloiden rinteitä. Saat ihailla runollisia 
maisemia tasokkaan jokiristeilylaivan kyydistä, 
nauttia seudun mainiosta ruoka- ja viinikulttuurista 
sekä saksalaiskaupunkien mukavasta tunnelmasta 
ilman ruuhkia – tämä on todellinen nautiskelijan 
yhteismatka.

ESPANJA

PORTUGALI

Sevilla

Córdoba

Isla Minima

Cádiz

Jerez

Alcoutim
Huelva

Granada

Etelä-Espanjan 
jokiristeily
Lähtö 9.5.2024  |  7 yötä  |  M/S Belle De Cadix  | 
Hinta-arvio 2 695 € 
Eläväistä katukulttuuria, flamencon kiihkeitä rytmejä 
ja karismaattisia kaupunkeja, jotka henkivät pitkää 
historiaa – tällä yhteismatkalla pääset eteläisen 
Espanjan, Andalusian, sydämeen ja tutustut sen 
rikkaaseen kulttuuriperinteeseen. Majoitut muka-
vassa jokilaivassa, mutta risteilyosuudet ovat melko 
lyhyitä – pääosassa ovat seudun upeat kaupungit ja 
niihin suuntautuvat retket.

Hintoihin sis. lennot, kuljetukset, risteily täysihoidolla, 
juomapaketti laivalla sekä Kristinan matkanjohtajan 
palvelut.

SAKSA
REIN

MOSEL

Rüdesheim
Koblenz

Düsseldorf

Cochem
Traben-Trarbach

Trier / Riol
Bernkastel

Linz on the RhineBonn

RANSKA

SEINE

Pariisi

Hon� eur Rouen
Duclair

Caudebec

Les Andelys

www.kristina.fi/jokiristeilyt
www.kristina.fi
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Jokiristeily joulutoreille 
Tonavan varrella 
Itävallassa
Lähtö 28.11.2023  |  4 yötä  |  M/S Viva Two  | 
Hinnat alk. 1 595 € / hlö

Nauti joulun tunnelmasta Tonavan risteilyllä, joka vie sinut Itä-
vallan kauneimpiin kaupunkeihin. Matkalla pääset tutustumaan 
historiallisiin nähtävyyksiin, kuten Melkin luostariin ja  Linzin 
vanhaankaupunkiin. Tämän yhteismatkan kohokohtia ovat myös 
värikkäät ja tunnelmalliset joulumarkkinat, joissa voit maistella 
paikallisia herkkuja, ihastella käsityöläisten tuotteita ja löytää 
ainutlaatuisia lahjoja. Risteilyllä voit kokea myös talvisen luon-
non kauneuden, kun seuraat Tonavan mutkittelevaa kulkua ja 
sen varrella olevia lumisia maisemia. Tämä jokiristeily on myös 
oiva tapa viettää rentouttavaa ja elämyksellistä lomaa ennen 
joulun kiireitä. Voit nauttia laivan mukavuuksista, kuten hyvästä 
ruoasta, tasokkaasta majoituksesta laivan palveluineen sekä 
mukavasta matkaseurasta.

Eteläinen Tonava 
ja suistoalue
Lähtö 27.5.2024  |  x yötä  |  M/S Vivaldi  | 
Hinnat alk. 2 995 € 

Tonavan uljaat maisemat, viisi joenvarren valtiota 
ja tukku jännittäviä kaupunkeja – eteläisen Tonavan 
risteilyllä pääset seudulle, josta löydät takuulla jotain 
uutta ja erilaista. Idän ja lännen vaikutteet sekä ny-
kypäivä ja menneisyys yhdistyvät tällä yhteismatkalla 
erityisen kiehtovalla tavalla. Päivän elämysten vas-
tapainoksi saat rentoutua tyylikkäällä jokiristeilijällä, 
sen ohjelmasta ja herkullisista aterioista nauttien. 

Monipuoliselle risteilyreitille osuu monta mielen-
kiintoista kaupunkia. Romanian Bukarestia leimaa 
mahtipontisuus – on avaria bulevardeja ja vanhoja 
palatseja, riemukaari ja massiivinen parlamentti-
talo, joka vetää hiljaiseksi. Bulgarian Ruse huokuu 
tyylikkyyttä koristeellisine rakennuksineen ja vehrei-
ne aukioineen. Serbian pääkaupungin, särmikkään 
Belgradin ilmapiiriä voit aistia kuljeskelemalla pitkin 
keskustan eloisaa kävelykatua. Kroatian Osijekista 
löydät linnoitetun, barokkityylisen kaupunginosan.
Luonnonkauneutta on luvassa etenkin Tonavan 
suistossa, joka on monien lintujen elinaluetta, sekä 
Rautaportiksi kutsutulla jylhällä kanjonialueella, jonka 
maisemia ihailet laivan kyydistä. Risteilyn kruunaa 
upea Budapest, jossa on kauneutta kaikkialla.
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Kiertele Wienin tunnelmallisilla joulumarkkinoilla, joita on 
keskustan alueellakin useita. Kojuissa myydään käsitöitä, 
koristeita ja herkkuja sekä mukavasti lämmittävää hehku-
viiniä. Pimeän laskeuduttua jouluvalot tuikkivat kaikkialla.

Komeaa arkkitehtuuria saat ihastella pitkin matkaa. Yksi 
upeimmista nähtävyyksistä on Melkin mahtava barokki-
luostari.

Rentoudu laivalla hyvän ruoan äärellä ja ohjelman pa-
rissa sekä hienoja joki- ja kaupunkimaisemia katsellen. 
Tonavan kauneimpia osuuksia on kukkulainen Wachaun 
laakso viinitarhoineen ja linnoituksineen.

ITÄVALTA

SAKSA TONAVA
Wien

Passau
Melk

Linz

ITÄVALTA

UNKARI

SLOVAKIA

TONAVA

Wien
Bratislava

Budapest

Passau

EsztergomMelk

Jouluristeily Tonavalla 
Lähtö 22.12.2023  |  6 yötä  |  M/S Viktoria  | 
Hinnat alk. 1 895 € / hlö

Keski-Euroopan joulutunnelma on taianomainen – koe iki-
muistoinen joulu Tonavalla. Saat nauttia jokilaivan herkullisista 
aterioista, leppoisasta matkanteosta ja upeista kaupungeista, 
jotka säihkyvät jouluvalojen tuikkeessa tavallistakin koreampina. 
Tämä yhteismatka luo rentouttavat ja mukavan seuralliset puit-
teet joulunvietolle, mutta tarjoaa myös paljon hienoa nähtävää.

Kaikki matkamme kristina.fi16

ELÄMYSVINKKEJÄ YHTEISMATKALLE

Yhteismatkalla saat nauttia mukavasta seurasta, 
laivan ohjelmasta ja matkanjohtajan palveluista. 
Satamakohteisiin voit tutustua omatoimisesti tai 
osallistua retkille, joista osa on lisämaksullisia. 
Tunnelmallinen retkikohde on esimerkiksi Bulga-
rian vanhimpiin kaupunkeihin lukeutuva Veliko 
Tarnovo.

Veneretkellä voit katsella Tonavan deltan, Euroo-
pan toiseksi suurimman suiston järviä, suoaluei-
ta ja kalastuskyliä. Suistoalue on suurelta osin 
suojeltua ja kuuluu Unescon maailmanperintölu-
etteloon. Se on monien lintujen, kuten valkoisten 
pelikaanien, elinaluetta. 

Risteilyn komeimmat luontomaisemat odotta-
vat Romanian ja Serbian välisellä rajalla, jossa 
Tonava puristuu korkeiden jyrkänteiden väliin. 
Laivan kyydistä saat ihailla yli sadan kilometrin 
mittaista Rautaporttisolaa ja sen jylhiä näkymiä. 
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Matkojen laajat esittelyt ja sisällöt kristina.fi/jokiristeilyt

SERBIA

UNKARI

ROMANIA

TONAVA

Budapest

Novi Sad

Belgrad

BULGARIA

Bukarest Oltenita

Ruse

The Iron 
GatesOsijek

Mohacs

Tulcea

www.kristina.fi/jokiristeilyt
www.kristina.fi
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Talvinen Norjan 
rannikkoristeily
Lähdöt 9.2. ja 2.3.2024  |  6 yötä
Havila Voyages - varustamon laivat  | 
Hinnat alk. 2 195 € / hlö

Lähde nauttimaan Norjan silmiä hivelevistä rannik-
konäkymistä talvella, jolloin seudun maisemat ovat 
kenties vaikuttavimmillaan. Maaliskuun pehmeässä 
valossa vuoret näyttävät tavallistakin korkeammilta 
ja vuonot syvemmiltä, meri tummemmalta ja salape-
räisemmältä. Tienoo on lumen ja kuuran silaama, ja 
kirkkaina öinä revontulet tanssivat taivaalla.

Tällä yhteismatkalla risteilet pitkin perinteikästä 
merireittiä Bergenistä kohti aktisia seutuja ja Kirkko-
niemeä. Taitat matkaa uudella ja ympäristöystäväl-
lisellä, aikuiseen makuun suunnitellulla laivalla, jossa 
jokainen ateria on huolella valmistettu elämys. Reitin 
varrelle osuu lukuisia rannikkokaupunkeja ja pikku-
paikkakuntia, ja joka päivä voit halutessasi viettää 
aikaa myös maissa. Ålesundissa vetää puoleensa 
kaunis jugendarkkitehtuuri, Trondheimia komistaa 
mahtava katedraali. Napapiirin pohjoispuolella levit-
tyy Lofoottien saariryhmä teräväpiirteisine vuorineen 
ja somine kalastuskylineen. Tromssa huokuu arktista, 
mutta eloisaa kaupunkitunnelmaa ja Nordkappissa, 
Norjan pohjoisimmassa kolkassa, karunkaunis maise-
ma puhuttelee ankaruudellaan.

Hintoihin sis. lennot, kuljetukset, risteily täysihoidolla, 
matkaohjelman mukainen mahdollinen hotellimajoi-
tus sekä Kristinan matkanjohtajan palvelut. 

ELÄMYSVINKKEJÄ YHTEISMATKALLE

Nauti yhteismatkan vaivattomuudesta ja va-
linnan vapaudesta. Joka päivä on luvassa yksi 
pidempi pysähdys, jolloin voit osallistua valmiille 
retkelle tai tutustua kohteeseen omin päin – 
matkanjohtajalta saat hyviä vinkkejä.

Kulinaristeja hemmotellaan. Ruoat kuuluvat 
matkan hintaan, ja annoksiin ja tuoreisiin anti-
miin todella panostetaan. Etenkin merenantimet 
ovat vertaansa vailla.

Risteilyllä on hyvät mahdollisuudet nähdä 	
revontulia.

TULOSSA: Norjan vuonoristeilyt - kesämatkat
Lähdöt 12.6., 10.7., 17.7, 6.8. ja 28.8.2024

Karibian risteily – kokemuksia 
kolmen sukupolven matkasta 
Karibialle
Leena Laakso on matkustanut monissa maailman 
kolkissa, Karibiallakin useamman kerran. Kristinan 
matkassa hän on käynyt siellä kahteen otteeseen; 
vuosia sitten miehensä kanssa Atlantin yli matkustaen 
sekä pandemian päätyttyä Karibian risteilyllä tyttä-
rensä, 49, ja tyttärentyttärensä, 18, kanssa. 
- Olen aika kokenut matkustaja ja teen paljon 
matkoja omatoimisestikin, mutta silloin kun haluan 
varmistua siitä, että matkan teko on helppoa ja vai-
vatonta, lähden Kristinan yhteismatkoille. Myös silloin 
kun matkustan yksin, lähden Kristinan matkaan, sillä 
reissuilla tutustuu aina taatusti uusiin ihmisiin. Pidän 
veneilystä ja siksi Kristina on monipuolisuutensa 
vuoksi yksi suosikeistani. 
Karibian risteilyn kokemuksia on siis kertynyt – ja 
hyviä sellaisia. Pandemian ollessa päättymäisillään, 
Leena halusi lähteä tyttärensä ja tyttärentyttären-
sä kanssa niin sanotulle kunnon matkalle. Matka 
alkoi lentomatkalla Helsingistä Barbadokselle, jonka 
jälkeen kierreltiin viikon verran eri Karibian saarilla 
ja palattiin takaisin Barbadokselle. Matka varattiin 
hyvissä ajoin syksyllä ja matkaan lähdettiin ennen 
joulua. 
- Barbados oli sekä tyttäreni että tyttärentyttäreni 
suosikkikohde. Upeat rannat tekivät vaikutuksen. 
Myös kilpikonnien kanssa uiminen Curaçaolla on 
jäänyt mieleen. 

Karibian matkan voi tehdä monella 
tapaa
Leena on tehnyt Kristinan matkassa kaksi erilaista 
Karibian matkaa; toisen siten, että Leena ja hänen 
miehensä osallistuivat kaikille Kristinan järjestämille 
retkille ja toisen siten, että hän, tyttärensä ja tyttä-
rentytär tutustuivat jokaiseen matkan kohteeseen 
omatoimisesti. 
- Halusimme tällä viimeisimmällä matkallamme uida, 
nauttia rannoista ja merestä. Siksi vietimme lähes 
jokaisessa kohteessa päivät merellä tai muuten ve-
den ääressä, emmekä osallistuneet Kristinan retkille. 
Laivalla on myös kattava valikoima omia retkiä, joista 
valitsimme päivittäin snorklausretken tai päivän 
katamaraanilla. 
Myös laivalla seurue vietti aikaansa omassa porukas-
saan. Tyttärentytär viihtyi laivan tarjoamilla salsa-
tunneilla ja kävi kauneushoidoissa. Matka ajoittui 
joulunpyhille, mutta joulun juhlinta jäi vähäiseksi. 
- Laiva oli hyvä ja sopivan kokoinen. Halusimme 

matkallemme myös hyvät hytit, joten otimme kaksi 
parvekkeellista hyttiä; toisen minulle itselleni ja toisen 
tyttärelleni ja hänen tyttärelleen. 
Leenan mielestä molemmat tavat ovat hyviä Karibian 
matkan toteuttamiseen. Matkoilla on mahdollisuus 
valita, osallistuuko yhteiseen ohjelmaan vai tutkiiko 
kohteita omatoimisesti. 
- Matkamme omatoimisuudesta huolimatta halusim-
me pandemian jälkeen nimenomaan lähteä Kristinan 
matkalle, sillä tiesimme, että se on helpompaa ja 
turvallisempaa. Oppaamme Saura oli erinomainen ja 
huolehti kaikki mahdolliset paperityöt ja valmistelut 
koronatesteihin niin, että meidän ei tarvinnut jonotel-
la missään tai selvittää mitään itse. Koronatestit piti 
kuitenkin tehdä testipaikoissa.

Karibian risteilyn kokemuksia: Karibia 
on juuri sellainen kuin valokuvissa
Karibian risteilyltä Leena mainitsee erityisesti kaksi 
asiaa: ilmasto on lämmin ja kohteet siistejä. Rantojen 
ja meren puhtaus ilahdutti ja kohteiden kodikkuus, 
väljyys ja upeat maisemat ovat jääneet Leenan 
mieleen. Kohteissa sai Leenan mukaan olla rauhas-
sa, ilman pakkomyyntiä tai turistikohteille ominaista 
liiallista tyrkyttämistä. Osassa kohteita oli myös hyvät 
ostosmahdollisuudet ja erityisesti tyttärentytär tutus-
tui joulun alennusmyynteihin. 
- Karibia todella on sellainen kuin valokuvissa. Olin 
erityisen onnellinen, kun siemailin rommipunssia ka-
tamaraanilla ja ihastelin upeaa luontoa ympärilläni.  
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Kanariansaaret & Madeira - risteilyt
Lähdöt 10.11., 1.12. JA 23.12.2023 sekä 12.1., 26.1., 9.2. ja 24.2.2024
7 yötä  |  M/S Marella Explorer  |  Hinnat alk. 1 795 €

Rantoja ja vuoria, kuumaisemia ja subtrooppisia metsiä – Kanaria on vastakohtien saaristo ja 
paljon monipuolisempi kuin usein kuvitellaan. Näillä risteilyllä pääset neljälle tai viidelle aivan 
erilaiselle Kanarian saarelle sekä upealle Madeiralle. Lomaviikon jälkeen tiedät, mikä niistä 
tuntuu kaikkein kiehtovimmalta, kauneimmalta ja omimmalta.
 
Santa Cruz on Teneriffan viihtyisä pääkaupunki, Las Palmas Gran Canarialla näyttää millainen 
on kanarialainen suurkaupunki ostoskatuineen, vanhoine kujineen ja ravintoloineen. Portugalille 
kuuluva Madeiran saari tuo mukanaan tuoksuvia puutarhoja ja jylhiä rinteitä. Ehkä teet kierroksen 
pääkaupungin kahviloissa ja nautit portugalilaisesta tunnelmasta.
Risteilymme vie myös pienemmille Kanarian saarille. La Palman saari on Kanarian rauhallinen 
piilopaikka, vehreä ja jyrkän vuoristoinen. Aivan toisenlaista on Fuerteventuralla, tuulen saarella, 
jota koristavat dyynien muovaamat rantahietikot – Tai Lanzarotella, jonka laavakivimaisemat ovat 
karuja ja kauniita. Vihreällä La Gomeran saarella rytmi on hitaampi kuin muualla Kanarialla mutta 
luontomaisemat kokemisen arvoiset. (Käyntikohteet vaihtelevat risteilyittäin.)
Kun laiva palaa lähtösatamaan, on edessä vielä vaikea valinta: mikä saarista onkaan suosikkisi?

Hintaan sis. Lennot Helsingistä, kuljetukset, risteily täysihoidolla, palvelurahat, juomapaketti ja 
Kristinan matkanjohtajan palvelut. Retkipaketti lisämaksusta.

Bridgetown 
BARBADOS

Road Town 
BRITTILÄISET 
NEITSYTSAARET

Philipsburg 
ST MAARTEN 

Basseterre 
ST KITTS

St. John’s 
ANTIGUARoseau

DOMINICA K
A

N
A

R
IAItä-Karibian risteily 

Lähtö 25.11.2023 sekä 5.1. ja 16.2.2024
9 / 12 yötä  |  M/S Marella Voyager  | 
Hinnat alk. 2 995 € 

Huolet karistavia rantamaisemia, värien ilotulitusta ja 
eksoottisia kohteita, joista et ehkä ole ennen kuullutkaan 
– risteilyloma Karibialla jättää jäljen sydämeen! Matkaan 
mahtuu monta lumoavaa saarta, joista jokainen ilahdut-
taa omalla tavallaan.

Barbadokselta löydät rantoja ja vehreyttä, historiaa ja hu-
vituksia. Brittiläiset Neitsytsaaret ovat Karibian vauraim-
pia seutuja ja hurmaava paikka viettää päivää rannalla 
tai sademetsän poluilla. Alankomaihin kuuluvalla Saint 
Maartenilla voit astella pääkaupungin putiikeista ranta-
ravintoloihin tai nähdä yhden maailman kuvatuimmista 
hietikoista: lentokoneet laskeutuvat Maho Beachin yltä liki 
hiuksia hipoen. St Kittsin villiintyneitä sokeriruokopeltoja 
ja tulivuoren siluettia voit katsella maisemajunan kyydistä 
tai komealta kukkulalinnoitukselta. Antiguan satamassa 
keimailevat värikkäät talot ja kauempana suojaisat 
rantapoukamat – sanotaan, että niitä riittää yksi vuoden 
jokaiselle päivälle.  Ennen paluuta Barbadokselle vierailet 
vielä Dominicalla, joka on Karibian koskemattomimpia 
saaria sekä aarre luonnonystävälle vesiputouksineen 
ja viidakoineen.

20 21

Hintaan sis. Lennot 
Helsingistä, kuljetuk-
set, hotellimajoitukset,  
risteily täysihoidolla, 
palvelurahat, juo-
mapaketti ja Kristi-
nan matkanjohtajan 
palvelut. Retkipaketti 
lisämaksusta.

Matkojen laajat esittelyt ja sisällöt kristina.fi/kanariaMatkojen laajat esittelyt ja sisällöt kristina.fi/karibia

Etelä-Karibian risteily 
– JAMAIKA, COLOMBIA, PANAMA 
& COSTA RICA

Lähtö 29.1.2024  |  9 yötä  |  M/S Marella Explorer 2  | 
Hinnat alk. 2 795 € 

Rento risteilyloma lämpimällä Karibianmerellä – tuskin 
mikään voisi tammikuussa ilahduttaa enempää. Suuntaa 
palmurantojen ja trooppisen luonnon maisemiin, 
nauttimaan leppoisasta laivalla olosta ja tutustumaan 
neljään värikylläiseen maahan. 

Montego Bay 
JAMAIKA

Port Royal

Cartagena

COLUMBIAColon
PANAMA

Puerto 
Limón

COSTA RICA

Las Palmas
GRAN CANARIA

Santa Cruz 
TENERIFFA

Puerto del Rosario 
FUERTEVENTURA 

Arrecife 
LANZAROTE

Funchal
MADEIRA

San Sebastian 
LA GOMERA

Cruz de La Palma
LA PALMA

www.kristina.fi/karibia
www.kristina.fi/kanaria
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Saarihyppelyä Kroatiassa
Lähtö 1.6.2024  |  7 yötä  |  M/S Spalato  |  Hintatieto julkaistaan myöhemmin

Idylliset luontomaisemat ja kirkas Adrianmeri, viehättävät vanhat kaupungit ja 
herkullinen ruoka – risteily Kroatian saarilla ja rannikolla on ihana elämys. Joka päivä 
saat suunnata seikkailulle uuteen kohteeseen, pulahtaa uimaan sekä rentoutua 
laivalla – tukikohtana on kotoisan pieni rannikkoristeilijä, joka on varattu vain 
Kristinan risteilyvieraiden käyttöön.

Viikko vie kahden eri kansallispuiston maisemiin: Krka on kuuluisa näyttävistä vesipu-
touksistaan, karunkaunista Kornatia kehutaan purjehtijoiden paratiisiksi puuttomine 
autiosaarineen ja luotoineen. Autottomalta Zlarinilta löydät rauhaa – saarella on vain 
yksi kylä ja vakituisia asukkaita muutama sata. Tutuksi tulevat myös monet rannikon 
historialliset kaupungit. Splitin vanha ydin on omintakeinen yhdistelmä roomalaista 
palatsia ja venetsialaiskaupunkia. Šibenikin vanhoja kujia voit ihailla myös linnakkeelta 
kaupungin yltä, ja Zadarissa etsiskellä roomalaisaikojen muistoja. Trogirin linnoitus-
mainen vanhakaupunki sijaitsee pienellä saarella – nauti kujien leppoisasta tunnel-
masta ja ravintoloiden herkuista.

ITALIA

KROATIA

Split

Dubrovnik

Ravenna

Koper

SLOVENIA
Trieste

Kotor

Adrianmeren 
risteily 
Lähtö 19.10.2023  |  8 yötä  | 
M/S Marella Explorer 2  |  Hinnat alk. 2 195 €

Koe kuvankaunis Kroatia, ihana Italia ja sympaattinen 
Slovenia! Adrianmeren lomaristeilyllä saat nauttia 
vanhojen kaupunkien tunnelmasta ja kirkasvetisistä 
rannoista sekä herkuttelusta ja rennosta oleilusta 
laivalla. 

Matka alkaa rauhassa nauttien hyvätasoisen ho-
tellin palveluista Kroatiassa. Itse risteilyn alku- ja 
päätepiste on Kroatian näyttävin kaupunki Dubro-
vnik. Huikeimmat maisemat odottavat heti risteilyn 
alussa Montenegrossa. Kotorinlahdella vihreät vuoret 
nousevat liki suoraan syvänsinisestä merestä – hae 
paikkasi laivan kannelta ja nauti! Italian Ravenna on 
mosaiikkitaiteen pikku paratiisi, jonka rauhallinen 
kaupunkitunnelma houkuttelee viettämään aikaa 
kauniissa katunäkymissä. Vaihtoehtoisesti Kristinan 
retki vie sinnut maailman vanhimpaan tasavaltaan 
San Marinoon. Triesten ilmapiiri on sekoitus Italiaa 
ja Itävaltaa. Sloveniassa kutsuvat Koperin vanhat 
korttelit. Myös Splitistä voit löytää hienoa historiallista 
nähtävää, mutta myös putiikkeja ja tyylikkäitä katu-
kahviloita – sekä mukavan uimarannan heti keskus-
tan kupeesta.

Näiden Välimeren risteilyjen hintaan sis. Lennot 
Helsingistä, kuljetukset, risteily täysihoidolla, palvelu-
rahat, juomapaketti ja Kristinan matkanjohtajan 
palvelut. Retkipaketti lisämaksusta. 

Välimeren risteily 
– KROATIA, SLOVENIA & ITALIA   

Lähtö 8.5.2024  |  8 yötä  | 
M/S Marella Explorer 2  |  Hinta-arvio alk. 2 195 €

Adrianmeren lämmössä, kiehtovissa historiallisissa 
kaupungeissa ja hyvin varustellulla perinteisellä 
risteilylaivalla, jossa on helppo nauttia olostaan. 
Reilun viikon aikana vuorottelet Kroatian, Slovenian 
ja Italian kutsuvilla maisemilla ja tunnelmilla.

Risteilymatkan alku- ja päätepiste on Kroatian 
näyttävin kaupunki Dubrovnik – kun nouset ym-
pärysmuurille, saat eteesi hienon näköalan kujille 
ja merelle. Rentouttavan meripäivän vietät laivan 
lukuisista palveluista nautiskellen. Sitten kutsuu Slo-
venia ja Koperin vanhat korttelit. Kroatian Rijekassa 
on tallella vanhanajan charmia ja arkkitehtuurissa 
itävaltais-unkarilaista vivahdetta. Italian vilkas sata-
makaupunki Ancona palkitsee, jos sille antaa aikaa; 
löydät kahviloiden reunustamia aukioita, rooma-
laisia raunioita ja renessassipalatseja. Splitistäkin 
löydät hienoa historiallista nähtävää, mutta myös 
putiikkeja ja tyylikkäitä katukahviloita. Italian Bar on 
satamakaupunki, jonka ympäristössä houkuttelevat 
uimarannat sekä osittain raunioitunut keskiaikainen 
linnoituskaupunki.

Matkojen laajat esittelyt ja sisällöt kristina.fi/valimeriMatkojen laajat esittelyt ja sisällöt kristina.fi/valimeri
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KROATIA

Split

Dubrovnik

Koper
SLOVENIA

Rijeka

Ancona

Bar

KROATIASplit

Pučišća

Korčula

Lastovo

Ravnik 
Vis

Biševo

Stari Grad

Bol

Saarihyppelyä Kroatian 
saaristossa
Lähtö 18.5.2024  |  7 yötä  |  M/S Dream  |  Hinnat julkaistaan myöhemmin 

Koe Kroatia kesäsesongin alussa, kun on vielä ihanan rauhallista. Aamuisin voit pulah-
taa kristallinkirkkaaseen Adrianmereen. Päivät vietät historiallisiin pikkukaupunkeihin 
ja luonnonkauniisiin saariin tutustuen sekä Kroatian keittiön bravuureilla herkutellen. 
Tukikohtanasi toimii viihtyisän pieni rannikkoristeilijä, joka on varattu kokonaan 
Kristinan käyttöön.
Risteilyviikon aikana pääset kuljeksimaan Korčulan idylliseen, muurien ympäröimään 
keskiaikaiseen keskustaan ja Hvarin vanhimpaan kaupunkiin – laventelisaarenakin 
tunnettu kaunis saari kelpaa kansainväliselle jetsetillekin. Lastovon saari ja saaristo 
ovat lähes koskematonta luonnonpuistoa ja tuntuvat mukavan syrjäisiltä. Rauhaisal-
ta Visin saarelta löydät vielä vanhanajan välimerellistä viehätystä, ja Bračin saarella 
saat uida maan kauneimmalla rannalla. Iltaisin on aikaa kuljeskella ostoskaduilla ja 
ruokailla tunnelmallisissa rantaravintoloissa – 
joka ilta eri kohteessa. Viikon lopulla palaat Splitin 
kiehtovaan kaupunkiin, jonka roomalaisajoilta 
periytyvä vanha ydinalue on upea ja aivan 
omanlaisensa.

KROATIA

Split

Rogoznica

Krka

Kornati

Zadar

Zlarin

Trogir

www.kristina.fi/valimeri
www.kristina.fi/valimeri
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ESPANJA
ITALIA

Palma

Olbia

Napoli
Ajaccio

Palamós

Civitavecchia

Palermo

Läntisen Välimeren risteily 
– ESPANJA, ITALIA & RANSKA

Lähdöt 2.4. ja 25.5.2024  |  7 yötä  |  M/S Marella Explorer 2 / 
M/S Marella Voyager  |  Hinnat alk. 1 895 € 

Pittoreskeja kujia, suussa sulavia herkkuja ja hyväntuulisen Välimeren rentoutta. Viik-
koon mahtuu makupaloja Espanjasta, Italiasta ja Ranskasta – niin huippunähtävyyk-
siä kuin harvemmin vierailtuja satamakaupunkejakin, jotka huokuvat rehtiä paikallis-
tunnelmaa. Välillä lepäilet mukavalla laivalla, joka on kiva kotisi lomaviikkosi ajan.

Risteily alkaa Mallorcalta Palmasta. Sen vanhaakaupunkia koristavat kirkot ja pa-
latsit, kaupat ja kuppilat. Italian rannikolla sijaitseva Livorno on venetsialaistyylisten 
kanavien halkoma. Sieltä voit myös suunnata tornistaan kuuluun Pisaan. Kaunis Sa-
vona tuntuu rauhalliselta ja aidolta; mikä onni, että kaupunki on jäänyt vielä monelta 
matkailijalta huomaamatta. Rosoisen charmikas Toulon toimii porttina hienostuneelle 
Ranskan Rivieralle. Barcelonassa ehkä suuntaat ostoksille, goottilaisille kujille tai 
istuskelet katukahviloissa ihmisvilinää katsellen. Ennen paluuta Mallorcalle pyörähdät 
vielä Valenciassa, missä on välitön tunnelma ja kaunis vanha keskusta, mutta moder-
ni arkkitehtuuri on silti se, mikä jää herkimmin mieleen.  

25.5. alkavalla lähdöllä Savonan sijaan kohteena Villefrance, joka on Ranskan 
Rivieran lumoavimpia kyliä värikkäine taloineen ja söpöine kujineen. 

Välimeren aarteet 
– ITALIA & SUURET SAARET

Lähdöt 8.4., 22.4 ja 18.5.2024  |  7 yötä  | 
M/S Marella Explorer 2 / M/S Marella Voyager  | 
Hinnat alk. 1 795 € 

Tällä lomalla saat tutustua sekä hurmaavan hektiseen 
Napoliin, ikuiseen Roomaan että kolmeen ihanaan Välime-
ren saareen!  Risteilyviikon aikana voit rentoutua ja her-
kutella viihtyisällä laivalla, katsella nähtävyyksiä ja nauttia 
Välimeren jäljittelemättömän leppoisasta tunnelmasta.

Risteily alkaa Mallorcan kulttuurikaupungista Palmas-
ta. Meripäivänä nautit lämmittävästä lomatunnelmasta 
ja tutustut rauhassa risteilylaivan palveluihin. Olbia on 
portti Sardinian saarelle. Napoli tuo tullessaan säpinän, 
rappioromanttisen charmin ja mainiot pizzat. Sen nähtä-
vyyksiä ovat kirkot, palatsit ja arkinen elämänmeno, sekä 
Vesuviuksen tuhkista kaivetun Pompeijin aarteet. Retkeile 
Chivitavecchiasta Roomaan. Se viettelee monella tavalla 
– ikonisilla monumenteillaan, aukiollaan, vilkkaudellaan 
ja muodillaan. Charmikkaassa Ajacciossa saa yhä astella 
kaupungissa syntyneen Napoleonin jalanjäljissä. Matkan 
parhaat hietikot levittyvät Espanjan rannikolla, Palamósis-
sa. Voit keskittyä nauttimaan merestä ja kalaravintoloiden 
antimista.
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Pääsiäisristeily 
Espanjassa 
Lähtö 29.3.2024  |  5 yötä  | 
M/S Marella Explorer 2  |  Hinnat alk. 1 595 €

Pääsiäinen on Espanjassa koko kevään, ellei vuoden, 
kohokohta – iso ja odotettu juhla, johon liittyy näyttä-
viä kulkueita ja muita perinteitä. Lähde pienelle mutta 
piristävälle risteilylomalle nauttimaan pääsiäispyhistä ja 
katsomaan, miltä niiden vietto näyttää neljässä upeassa, 
Välimeren hellimässä espanjalaiskaupungissa. 

Risteilylaiva odottaa Mallorcalla, jossa pitkäperjantai 
kerää ihmiset ulos Palman kaduille ja aukioille, kahviloihin 
ja tapasbaareihin. Kirkot ovat täynnä kuhinaa. 
Seuraavana päivänä saavut Alicanteen – saatat innostua 
ostoksista, palmujen reunustamasta rantabulevardista 
tai Santa Bárbaran linnoituksesta, josta avautuvat hienot 
näkymät yli kaupungin ja hiekkarantojen. 
Valenciassa on välitön tunnelma ja kaunis vanha kes-
kusta, mutta moderni arkkitehtuuri on silti se, mikä jää 
herkimmin mieleen. Barcelonassa voit tehdä mitä mieleen 
juolahtaa: istuskella terassikahviloissa, katsella Gaudín 
taloja tai samoilla pitkin goottilaisia kujia. Kun laiva kään-
tää pääsiäismaanantain iltana nokkansa takaisin kohti 

Palmaa, saatat yllättyä, miten paljon olet ehtinyt 
lyhyelläkin risteilylomalla nähdä ja kokea. 

18.5. alkavalla 
lähdöllä vieraillaan 
Sardinian Olbian 
sijaan Sisilian 
Palermossa.
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Finnsirius
Uusi Finnlinesin laiva täynnä elämyksiä

Naantali
Suomi

Långnäs
Ahvenanmaa

Kapellskär
Ruotsi

Finnlinesin ensimmäinen uusi Superstar-luokan alus Finnsirius aloittaa 
liikennöinnin Naantalista Ahvenanmaan kautta Ruotsiin syksyllä 2023. 

Uuden sukupolven Finnsirius tarjoaa entistä elämyksellisemmän ja 
ekologisemman tavan matkustaa Saaristomerellä.

Merimatka ilman kiirettä ja hälinää
Kuten muillakin Finnlinesin rahti-matkustajalaivoilla, 
myös Finnsiriuksella on tunnelma väljä ja seesteinen. 
Saaristomeri on aidosti läsnä laivan suurien panoraama- 
ikkunoiden ansiosta. Laivan kattavat palvelut voi kokea 
omassa tahdissa ilman aikataulupaineita. 

Kohtaamisia merinäköalalla
Uudelle laivalle on suunniteltu useita tiloja rentoon yh-
dessäoloon. Yksi laivan parhaista näköaloista avautuu 
ylimmän kannen lähes 400 m² katetulta terassialueelta, 
joka on ympärivuotisessa käytössä. Laivan tiloja voi 
varata myös oman seurueen yksityiseen käyttöön.

Heittäydy makujen maailmoihin
Finnsiriuksen peräti seitsemän ravintolaa ja baaria tar-
joavat matkustajille niin perinteisiä kuin uusia maku-
maailmoja. Vaihtoehtoja löytyy moneen makuun aina 
tunnelmallisesta bistrosta saaristolaisbuffetiin. Maku-
elämyksistä nautitaan samalla ihastellen maisemaa 
Saaristomerelle.

Ruoka- ja juomatarjontaa on kehitetty yhdessä huippu-
kokki Henri Alénin ja palkitun ruotsalaisbaarimestari 
Josephine Sondlon kanssa. Ruokakonseptin ytimessä 
on vastuullisesti tuotettu saaristolainen lähiruoka väli-
merellisellä mausteella.

Rentoudu kylpylätunnelmassa
Ylellisellä spa-osastolla nautitaan niin perinteisen suo-
malaisen saunan kuin höyrysaunan lämmöistä. Löylyjen 
välissä voi vilvoitella poreammeissa ja ulkokannella, jos-
ta löytyy erikoisuutena ulkoporeallas. Oma baari tarjoaa 
viilentäviä drinkkejä ja pientä naposteltavaa. Spa-osas-
ton yhteydessä ovat myös kuntosali ja joogastudio.

Hullaannu ostoksilla
Suuri Duty Free -myymälä Sailor’s Shop kutsuu matkaili-
jat tekemään edullisia löytöjä Tax Free -hinnoin. Sailor’s 
Shopin laadukkaasta valikoimasta löytyy niin kiinnosta-
vat matkamuistot kuin ilahduttavat tuliaisetkin.

•  Uusi Superstar-luokan alus Finnsirius 

 aloittaa liikennöinnin 15.9.2023 ja sisaralus   

 Finncanopus seuraa perässä tammikuussa 2024

• Alusten pituus 235 metriä

• Matkustajakapasiteetti 1 100 henkilöä, 

•  323 matkustajahyttiä ja 64 miehistöhyttiä

•  7 ravintolaa ja baaria

Kristina_190x277mm.indd   1Kristina_190x277mm.indd   1 28.8.2023   10.2528.8.2023   10.25

Kristinan asiakasristeily 
uudella m/s Finnsiriuksella

Lähtö 12.10.2023  |  1 yö  |  m/s Finnsirius  Finnlines  |  Hinnat alk. 175 €

Tuleva syksy tuo Suomen ja Ruotsin väliseen liikenteeseen aivan uudentyyppisen matkustajalaivan 
ja tämähän täytyy päästä kokemaan! Järjestämme Kristinan asiakkaille räätälöidyn tutustumismatkan 

m/s Finnsiriuksella risteillen Naantalista Kapellskäriin ja takaisin. Tule mukaan kokemaan 
uuden laivan tunnelma sekä nauttimaan saaristomaisemista, herkullisista tarjoiluista ja 

mukavasta ohjelmasta. Tällaisia mahdollisuuksia tarjoutuu aniharvoin!

Hintaan sisältyy: 21 tunnin risteily Naantali – Kapellskär – Naantali, 
majoitus valitussa hyttiluokassa, matkaohjelman mukaiset 
ruokailut (lounas, illalliskuponki (arvo 25 €), aamiainen), 
tervetulotilaisuus, laivaesittely, musiikillinen iltaohjelma ja 
Kristina matkanjohtajien palvelut. 
Lisämaksusta: 
Liityntäkuljetus Helsingin tai Tampereen suunnalta Naantaliin 
– hinta 29 €/ hlö
Sisäänpääsy kylpyläosastolle (2 h) ennakkoon tilattuna – hinta 19 € / hlö 

Varaukset

kristina.fi/asiakasristeily 
tai soittamalla myyntitoimistoomme 

p. 05 – 211 44 (ma-pe 10-16)

Paikkoja tälle erikoismatkalle 
on saatavilla reilu, mutta 
rajoitettu määrä.

Matkan hinta €/ hlö	 2hh	 1hh
Standard sisähytti, 8 m2	 175 	 220
Economy – ikkunallinen, 8 m2	 205	 245
Standard – ikkunallinen, 8 m2	 220	 260
Comfort – sisähytti, 13 m2	 240	 310
Comfort – ikkunallinen, 17 m2	 295	 390

TORSTAI 12.10.2023
Liityntäkuljetus Helsingistä ja Tampereelta (lisämaksusta)

klo 09.00 	 Kokoontuminen Naantalin satamassa, 
	 laivaannousu ja majoittuminen hytteihin

klo 10.30	 Laiva lähtee Naantalista
	 Tervetuloa m/s Finnsiriukselle

klo 12.00	 Lounas, Archipelago Buffet 
	 Laivaesittelyä, tutustumista laivaan ja 
	 sen palveluihin
	 Kristina Yhteismatkojen kuulumiset ja 
	 tulevien matkojen esittelyä
	 Laiva pysähtyy Ahvenanmaalla (Långnäs) 
	 ja Kapellskärissä, ei maihinnousua

klo 18.00 alkaen	 Illallinen valitsemassasi ravintolassa 
	 Musiikillista iltaohjelmaa

PERJANTAI 13.10.2023

klo 05.30 – 07.00  Aikainen aamiainen Cargo Buffetissa
klo 07.15	 Laiva saapuu takaisin Naantaliin 
	 Liityntäkuljetukset Helsinkiin ja Tampereelle
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Tälle matkalle liityntäkuljetus reittiä 
Turku - Salo - Helsinki sekä
Hamina - Kotka -Loviisa - Helsinki
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Risteily- & kaupunkiloma 
Lyypekkiin ja Hampuriin
YKSILÖLLINEN YHTEISMATKA HURMAAVIIN 
HANSAKAUPUNKEIHIN!

Lähdöt 27.9., 11.10., 25.10. 8.11 ja 22.11.2023
4 yötä  |  Finnlines  |  Hinnat alk. 545 € / hlö

Leppoisat Itämeren ylitykset, hotelliyö Saksassa ja kaksi komeaa han-
sakaupunkia – toteuta virkistävä risteily- ja kaupunkiloma ihanan vai-
vattomasti, joka hetkestä nauttien. Laivalla on luvassa rentoa ohjelmaa 
ja noutopöytien herkkuja. Saksassa vietät päivää historiaa huokuvassa 
Lyypekissä ja Hampurissa, joka on viime vuosina uudistunut upeasti.

Tämä yhteismatka ilahduttaa myös omatoimisempaa lomailijaa; opastet-
tujen kaupunkikierrosten sijaan tai niiden ohella voit kuljeskella kaupun-
geissa omin päin. Lyypekin hienosti säilyneessä vanhassakaupungissa on 
helppo kävellä paikasta toiseen, välillä kahvilassa levähtäen. Koko alue on 
nähtävyys. Komeat punatiilikirkot ja porvaristalot kertovat vanhan hansa-
liiton mahdista.

Iltapäivällä voit jatkaa matkaa junalla Hampuriin. Elbejoen alajuoksulla 
levittyvä vilkas satamakaupunki on puistojen kaunistama ja vesi on läsnä 
joka paikassa. Lukemattomat kanaalit ja sillat antavat sille aivan oman 
tunnelmansa. Moderni arkkitehtuuri kerää katseita, mutta historiallista 
nähtävääkin löytyy. Illan tullen palaat vielä Lyypekkiin vaikkapa illalliselle 
ennen rentoa merimatkaa.

Hintaan sis. laivamatkat valitussa hyttiluokassa, ruokailut laivalla, hotel-
liyö Lyypekissä 4* (sis. aamiainen), kuljetukset Travemünde – Lyypekki – 
Travemünde sekä Kristina matkanjohtajan palvelut. 

Lisämaksusta (85 € / hlö) Lyypekki & Hampuri opastetusti. Sis. opaste-
tut kävelykierrokset Lyypekissä ja Hampurissa, Alster-risteily, junamatkat 
Lyypekki – Hampuri – Lyypekki sekä illallinen.

SAKSA

Travemünde

Hampuri Lyypekki

Kaikki ROPAX-risteilymme kristina.fi/ropax28

Pikkujouluristeily 
Saksaan
Lähtö 28.11.2023  |  5 yötä  |  Finnlines  | 
Hinnat alk. 845 € / hlö 

Hae joulumieli Itämereltä ja Saksan tunnelmallisilta 
joulumarkkinoilta. Lähde viettämään pikkujoulua piristä-
välle risteilylle, valmiiden herkkujen äärelle, mukavan 
seuran ja ohjelman pariin. Risteilypäivien välissä vietät 
kaksi päivää maissa, joulunalustunnelmaa aistien ja 
monessa paikassa vieraillen.

Saksassa odottelee hansakaupunki Bremen, jonka koris-
teisiin kiedottu vanhakaupunki on joulunaikaan tavallis-
takin houkuttelevampi pikkukujineen, pastellitaloineen ja 
ristikkokoristeineen. Kauppatorilta löydät komean raati-
huoneen lisäksi joulumarkkinat. Illalla on luvassa GOP-
varieteeteatterin huikea show illallisineen.  

Seuraavana päivänä saat tutustua Pohjanmeren 
rannalla sijaitsevaan Bremerhavenin satamakaupunkiin 
ja sen hyviin museoihin. Illan hämärryttyä kutsuu 
Buxtehuden kaupunki. Sen vanha keskusta on muuttunut 
joulun satumetsäksi säihkyvine kuusineen, koristeineen, 
suurine satuhahmoineen ja torikojuineen. Ehkä lämmit-
telet mukillisella höyryävää hehkuviiniä. Ennen laivaan 
lähtöä istahdat vielä illalliselle toriaukion laidalla 
olevaan ravintolaan. 

ELÄMYSVINKKEJÄ YHTEISMATKALLE

Vanhojen saksalaiskaupunkien komeat histo-
rialliset puitteet luovat aivan oman tunnelman-
sa perinteikkäille joulumarkkinoille – pelkkä 
kuljeskelu ja katselu on antoisaa. Kojuissa myy-
dään muun muassa koristeita, käsitöitä sekä 
monenlaista syötävää ja juotavaa.

Bremenin GOP-varieteeteatteri osaa viihdyttää. 
Illallisen jälkeen koittaa maaginen show, joka 
yhdistelee taikuutta, illuusioita ja akrobatiaa.

Laivalla on luvassa hyväntuulista ohjelmaa ja 
kiireettömiä aterioita runsaan noutopöydän 
äärellä. Voit rentoutua myös saunaosastoilla, 
joissa on porealtaat.

SAKSA

Travemünde

Lyypekki

Bremen

Bremerhaven

Buxtehude

Lyypekin erikoisuus 
on marsipaani, jota 

on valmistettu 
kaupungissa jo 

vuosisatojen ajan. 
Piipahda 

tuliaisostoksille 
Niedereggerin 

kuuluisaan 
marsipaanikauppaan 

ja sen kahvilaan, 
josta saa herkullisia 
leivoksia. Kahvilan 
yläkerrassa toimii 

ilmainen 
marsipaanimuseo.
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Perinteinen 
jouluristeily 
Saksaan
Lähtö 22.12.2023
4 yötä  |  Finnlines  |  Hinnat alk. 745 € / hlö

Vietä joulu iloisissa ja ihanan huolettomissa 
merkeissä. Käy aistimassa aaton tunnelmia 
Saksan kanavakaupungissa Hampurissa ja nauti 
olostasi Itämerellä. Tällä joulun yhteismatkal-
la juhlapäivät vierähtävät hyvässä seurassa, 
noutopöydän runsaiden antimien ja mukavan 
ajanvietteen parissa. Majoitut kaikki neljä yötä 
laivalla, jossa on luvassa livemusiikkia ja jouluis-
ta ohjelmaa.

Aattopäivä vierähtää komeassa Hampurissa. 
Aamulla voit osallistua joulujumalanpalve-
lukseen Suomen merimieskirkossa tai katsella 
nähtävyyksiä opastetulla kävelykierroksella. 
Glögihetken jälkeen on vuorossa kiehtova 
museo; Miniatur Wunderlandiin on rakennettu 
miniatyyrikaupunkeja ja -maisemia, joiden halki 
kulkee maailman suurin pienoisrautatie.

Herkullisen lounasbuffetin jälkeen on aika pala-
ta satamaan ja keskittyä joulun viettoon laivan 
palveluiden äärellä. Voit rentoutua saunassa ja 
porealtaassa ennen kuin istahdat aaton illalli-
selle. Joulupäivänä saat nauttia kiireettömästä 
brunssista, rennosta yhdessäolosta ja hyvästä 
musiikista. Ehkä sulattelet jouluherkkuja tans-
sien.

Hansaristeily 
Saksaan 
– LÜNEBURG & CELLE 
JOULUTORIEN AIKAAN

Lähtö 5.12.2023
5 yötä  |  Finnlines  |  Hinnat alk. 765 € / hlö

Lähde Lüneburgin tunnelmallisille joulutoreille ja 
nauti Cellen satumaisesta talvitunnelmasta – advent-
tiajan yhteismatka vie kahteen viehttävään joulun 
taikaa huokuvaan pohjoissaksalaiseen kaupunkiin. 
Loman kruunavat rennot meripäivät Itämerellä her-
kullisine buffetteineen ja talvisine merimaisemineen.

Pohjois-Saksan 
kierros ja Berliinin 
joulutorit 
Lähtö 11.12.2023
5 yötä  |  Finnlines  |  Hinnat alk. 765 € / hlö

Karista loppuvuoden kiire ja pimeys – uppoudu 
mieluummin Pohjois-Saksan tarttuvan hyväntuuli-
seen jouluhuumaan! Tällä joulunystävien matkalla 
ehdit rentoutua Itämerellä, herkutella laivalla ja 
maissa sekä kuljeksia Berliinin ihanilla, 
historiallisilla joulumarkkinoilla.
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ELÄMYSVINKKEJÄ YHTEISMATKALLE

Koe jouluun puettu Lüneburg käveylkierroksel-
la, jonka aikana näet kauniisti koristeiltuja kujia 
ympäri kaupunkia.

Ristikkokoristeisten talojen valtaama Celle on 
kuin luotu päämäärättömään kuljeskeluun. Eri-
tyisen koristeellinen on 1500-luvulla rakennettu 
Hoppener Haus. Upeita ovat myös 	hienosti 
säilytetyt vanhanajan liiketilat.

ELÄMYSVINKKEJÄ YHTEISMATKALLE

Tutustu Berliinin vaikuttavaan lähihistoriaan; 
moniin kuuluisiin nähtävyyksiin ja maamerk-
keihin, kuten mahtipontiseen Brandenburgin 
porttiin ja Berliinin muurin muistomerkkiin.

Tee pieni makumatka. Joulumarkkinoilla voit 
makustella muun muassa makkaroilla, paah-
detuilla kastanjoilla ja stollen-joulupullalla. 
Gendarmenmarkt-aukion ruokateltoista löytyy 
myös gourmet-tason herkkuja.

ELÄMYSVINKKEJÄ YHTEISMATKALLE

Herkullinen ruoka ja juoma sekä hyvä musiikki 	
siivittävät juhlatunnelmiin. Laivalla viihdyttää 	
Kruuvaus-bändi.

Suosittu Miniatur Wunderland -museo sijaitsee 
Hampurin historiallisissa satamakortteleissa. Mu-
seossa on hienosti toteutettuja pienoismaailmoja ja 
-rautateitä, jotka vievät muun muassa Hampurin 
kaduille, Alpeille, Pohjoismaihin ja Amerikkaan.

Risteilypäivinä on aikaa myös hemmottelulle ja 
hyvinvoinnille. Voit nauttia spa-osastosta, jossa on 
saunat ja porealtaat. Laivalla on myös kuntoilutila 
merinäköaloineen ja lisämaksullinen hieronta-	
salonki.

SAKSA

Travemünde

Lüneburg

Celle

Seevetal

SAKSA

Travemünde

Berliini

Schwerin Heiligengrabe 

SAKSA

Travemünde

Hampuri

Tälle matkalle 
liityntäkuljetus 
(m-p) 
Lappeen-
rannasta ja 
Kouvolasta!
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LOKAKUU 

15.10.2023 • Eteläinen Tonava & 
suistoalue  • Jokiristeily • www
18.10.2023 • Bordeauxin risteily  • 
Jokiristeily • TÄYNNÄ
19.10.2023 • Adrianmeren risteily • 
Lomaristeily • s. 23

MARRASKUU 

3.11.2023 • Atlantin ylitysristeily 
Lissabonista New Yorkiin • Löytöretki • 
TÄYNNÄ
10.11.2023 • Kanariansaaret & Madeira 
• Lomaristeily • s. 21
11.11.2023 • Beaujolais Noveau - 
viinimatka • Jokiristeily • s. 14
15.11.2023 • Israel, Suezin kanava & 
Jordania  • Lomaristeily • www
25.11.2023 • Itä-Karibian risteily • 
Lomaristeily • s. 20
28.11.2023 • Joulutorit Tonavan varrella 
• Jokiristeily • s. 16
30.11.2023 • Etelä-Amerikan risteily • 
Löytöretki • TÄYNNÄ

JOULUKUU

1.12.2023 • Kanariansaaret & Madeira • 
Lomaristeily • s. 21
6.12.2023 • Sri Lanka, Indonesia, 
Malesia, Singapore, Thaimaa & 
Vietnam • Löytöretki • s. 4
10.12.2023 • Mainjoen helmiä - 
joulutorimatka • Jokiristeily • www
20.12.2023 • Etelämantereen & 
Falklandinsaarten risteily • Löytöretki 
• s. 3
21.12.2023 • Jouluristeily Reinjoella • 
Jokiristeily • www
22.12.2023 • Jouluristeily Tonavalla • 
Jokiristeily • s. 16
23.12.2023 • Jouluristeily - 
Kanariansaaret & Madeira • 
Lomaristeily • s. 21

TAMMIKUU

5.1.2024 • Itä-Karibian risteily • 
Lomaristeily • s. 20
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YHTEISMATKAKALENTERI
Lähdöt lokakuu 2023 – toukokuu 2024

12.1.2024 • Kutsuvat Kanariansaaret & 
Madeira • Lomaristeily • s. 21
12.1.2024 • San Diego ja Havaijin risteily 
• Löytöretki • s. 4
26.1.2024 • Kutsuvat Kanariansaaret & 
Madeira • Lomaristeily • s. 21
29.1.2024 • Etelä-Karibian risteily • 
Lomaristeily • s. 20

HELMIKUU

7.2.2024 • Eksoottinen Kaakkois-Aasian 
risteily • Löytöretki • s. 5
9.2.2024 • Kutsuvat Kanariansaaret & 
Madeira • Lomaristeily • s. 21
9.2.2024 • Norjan rannikkoristeily • 
Löytöretki • s. 18
11.2.2024 • Intian Valtameren saarille • 
Löytöretki • s. 6
16.2.2024 • Itä-Karibian risteily • 
Lomaristeily • s. 20
19.2.2024 • Uuden-Seelannin & 
Australian risteily • Löytöretki • s. 6
24.2.2024 • Kutsuvat Kanariansaaret & 
Madeira • Lomaristeily • s. 21

MAALISKUU

2.3.2024 • Norjan rannikkoristeily • 
Löytöretki • s. 18
8.3.2024 • Punaisenmeren risteily  • 
Löytöretki • s. 5
14.3.2024 • Etelä-Japanin ja Taiwanin 
risteily • Löytöretki • s. 7
21.3.2024 • Jokiristeilylle maata pitkin 
matkustaen • Jokiristeily • s. 9
23.3.2024 • Pääsiäisristeily 
Alankomaissa ja Belgiassa • Jokiristeily 
• s. 9
29.3.2024 • Välimeren lyhytristeily 
pääsiäisen aikaan • Lomaristeily • s. 25
30.3.2024 • Reinjoen risteily pääsiäisen 
aikaan • Jokiristeily • s. 10

HUHTIKUU

2.4.2024 • Läntisen Välimeren risteily • 
Lomaristeily • s. 24
6.4.2024 • Reinjoen risteily   • Jokiristeily 
• s. 11
8.4.2024 • Välimeren aarteet • 
Lomaristeily • s. 25
13.4.2024 • Reinjoen risteily • Jokiristeily 
• s. 10

15.4.2024 • Seinejoen risteily • 
Jokiristeily • s. 14
20.4.2024 • Jokiristeily Rein- ja 
Mainjoella • Jokiristeily • s. 12
22.4.2024 • Välimeren aarteet • 
Lomaristeily • s. 25
24.4.2024 • Dourojoen risteily • 
Jokiristeily • s. 13
27.4.2024 • Kanavaristeily Mainjoelta 
Tonavalle • Jokiristeily • s. 12

TOUKOKUU

5.5.2024 • Moselin risteily • Jokiristeily 
• s. 15
8.5.2024 • Välimeren risteily - Kroatia, 
Slovenia & Italia • Lomaristeily • s. 23
9.5.2024 • Etelä-Espanjan risteily • 
Jokiristeily • s. 15
18.5.2024 • Saarihyppelyä Kroatian 
saaristossa • Lomaristeily • s. 22
18.5.2024 • Välimeren aarteet • 
Lomaristeily • s. 25
25.5.2024 • Läntisen Välimeren risteily • 
Lomaristeily • s. 24
27.5.2024 • Eteläinen Tonava & 
suistoalue  • Jokiristeily • s. 17

KESÄKUU

1.6.2024 • Saarihyppelyä Kroatiassa • 
Lomaristeily • s. 22

11.10., 25.10., 8.11., 23.11.2023 • 
Risteily- & kaupunkiloma Lyypekkiin ja 
Hampuriin • Ropax • s. 28

2.10.2023 • Viiniä ja linnoja Saksassa  • 
Ropax • www
12.10.2023 • Kristinan asiakasristeily 
m/s Finnsiriuksella  • Ropax • s. 27
28.11.2023 • Pikkujouluristeily Saksaan  
• Ropax • s. 29
5.12.2023 • Hansaristeily Saksaan – 
Lüneburg & Celle joulutorien aikaan • 
Ropax • s. 30
11.12.2023 • Pohjois-Saksan kierros ja 
Berliinin joulutorit • Ropax • s. 30
22.12.2023 • Jouluristeily Saksaan • 
Ropax • s. 31

Kirkkokatu 16, 48100 KOTKA
puh. 05 211 44  |  info@kristina.fi

Osoitelähde: 
Kristina Cruises oy asiakas- ja markki-
nointirekisteri, Kirkkokatu 16, 48100 Kotka. 
Tutustu tietosuojakäytäntöömme 
www.kristina.fi/tietosuoja

Matkamyynti puh. 05 211 44

Palvelemme ma-pe 10-16

Varaukset myös kristina.fi ClimateCalc CC-000084/FI
PunaMusta Magazine
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